
OBSAH

4337 Řízení před správními soudy: ochrana před nezákonným zásahem; k pojmu „správní orgán" ................471

4338 Daň z příjmů: prodej bitcoinú; osvobozeni od dané....................._............................................. „...............474

4339 Stavební řízení: stavba na hranici pozemku; sousední pozemky: společně řízeni ......   479

4340 Stavební řízení: zastavěná plocha; koeficient zastavěnosti pozemku ...........................................................486

4341 Přestupky: příkaz: přerušení běhu promlčecí doby ....................... ....... ........................................_...............491

4342 Správní trestání: uloženi a výše pokuty za provozování internetových hazardních her bez povoleni......494

4343 Daňové řízeni: osvobození od daně z elektřiny; povolení správce daně k nabývání elektřiny 
osvobozeně od daně ................................................  -................................ 503

4344 Pobyt cizinců: správni vyhoštění: invaze ozbrojených sil Ruské federace na Ukrajinu jako důvod 
znemožňující vycestování..... -...-.......................... . .............. . ............................. . ............... -............... 509

4345 Hospodářská soutěž: narušení hospodářské soutěže; obecně závazná vyhláška obce ................  514

4346 Řízení před správními soudy: osoba zúčastněná na řízeni; svobodný přístup k informacím; námitky...526
Právo na informace: využití informací v politickém boji; legitimní zájem na informace o platech 
v minulosti: údaje o platech poskytovaných z veřejných prostředků ......................................... -............... 526


